
++ Gemeente
Atbrandstuaard

RAADSBESLUIT

Onderwerp
Eerste verlenging ontheffing
woonplaatsvereiste wethouder
R.E. Schneider

Gemeenteraad
29 maart 2021

Zaaknummer
154958

De raad van de gemeente Albrandswaard;

gelet op

artikel 36a lid 2 Gemeentewet

overwegende, dat

de raad op 7 april 2020 heeft besloten om wethouder drs. R.E. Schneider voor een jaar ontheffing te

verlenen van het woonplaatsvereiste.

BESLUIT:

1. De ontheffing van het vereiste van ingezetenschap van wethouder drs. R.E. Schneider te verlengen
tot 7 april 2022

Aldus besloten in de vergadering van de gemeenteraad Albrandswaard van 29 maart 2021 .

De g eJ

drs. Leendert Groenenboom drs. {alan 1d &}{\Re


